
Dodatek ze dne 13.03.2023

ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod č .69176229

uzavřené  v sou| adu s pří s| uš nými ustanovenimi zákona č , 21412001 Sb,, o vodovodech a kanalizacich pro veřejnou potřebu, (dálejen "zákon o vodovodech a kanalizacich"
nebo jen "zákon"), (dá| e jen "Smlouva") mezi ní ž e uvedenými smluvní rni stranami:

Severoč eskávodárenskáspoleč nosta.s,,Pří tkovská1689/14,Trnovany,41550Teplice,lČ  49099469,v| astní kvodovodu

Severoč eská vodárenská společ nost a, s,,Pří tkovská 1 689/14, Trnovany, 41 5 50 Teplice, lČ : 49099469, vlastní k kanalizace

dále společ ně Jen Vlastní k, za něhož  jedná PRoVozoVATEL oprávněný na základě smlouvy uzavřené  s Vlastní kem v souladu s uSt. § B, odst, 2 zákona o Vodovodech

akanalizaeí ch,kuzavření té toSm| ouvydle§B,odst,6té hož zákonaakvýkonuvš echprávapovinností VIaStní kaVeVztahukodběrateI i:

Mateřská š kola, Liberec, Gagařinova 788/9, pří spěvková organizace

adresa: Ulice:Gagarinova

Č ást obce: Liberec (neč leněné  město) - Liberec Vl-
Rochlice

Obec; Libeřec

Stát:  Č eská republika

lČ :  72076950

zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m:
Krajský soud V Ustí  nad Labem, Pr 860

PROVOZOVATEL:

Severoč eské  vodovody a kanalizace, a. s.

Č ,p. 1689

Č ,o.:  14

PSČ : 4,155O

Plátce DPH - DlČ : CZ49099451

zapsaný v obchodnim relstřiku vedené m:
Krajský soud v Ústí  nad Labem oddí l B, vlož ka 465

zastoupený 0mé no):  Eva Korvasová
funkce: specialista smluv

Kontaktní  ú daje platné  ke dni podpisu smlouvy:

Tel:  840 1'l1 'l'l1 Mobil:  60'1 267 267

E-mail:  info@scvk.cz Web: Www.scvk.cz

Č í sloú č tu Provozovatele:  35o75oí /o100

Maté řská š kola, Liberec, Gagařinova 788/9, pří spěVková organizace

Ulice: Gagarinova Č ,p,:  788

Č ást obce: Liberec (neč leněné  město) - Liberec Vl- obec: Liberec
Rochlice

Dodací  poš la 46006 Liberec 6

Tel:  482 322 095 Mobil:  770 164 524 (p, Hauerová - hospodářka)

č .o.:  9
Stát:  Č eská republika

E-Mail:  ms.gagarinovahosp@Volny.cz

lV] í sto stavby nebo pozemku připojené  pří pojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen "odběrné  mí sto") je:

Adresa odběrné ho mí sta:

Gagarinova 788/9, Liberec Vl-Rochlice, k. ú . Rochlice u Liberce, č . parc,712rl37

Doplňková sIuž ba Smart Meteringu
V č ásti Smlouvy l, Předmět smlouvy se Sm| ouva doplňuje takto:
Smluvní  strany se dohodly, ž e k dodávce vody z vodovodu Provozovatel poskytne Odběrateli služ bu Sman Meteringu - pří stup k prů běž ným informacim z fakturač ní ho
vodoměru prostřednictví m ap| ikací  pro zákazniky Provozovatele, a to Webové  aplikace ,,Mú j zákaznický ú č et" na www,scvk,cz a aplikace pro mobilní  telefony ,,Voda Sč VK"
V tomto í ozsahU: Historie spotřeby (v m3 a v | itrech Za vybrané  období ),

Naměřené  hodnoty (V m3 t j, stav poč í tadla na Vodoměru ke konkré tní mu datu a č asu),
Alarmové  události (zatopení  sní mač e, překroóeni smluvně sjednané ho maxilná| ní ho denniho odběru, nadměrná spotřeba).
Nezbytnými podmí nkami pro zřizeni a fungování  služ by jsou: e-mailový ú č et a č í slo mobilní ho telefonu uvedené  v záhlavi a internetový zákaznický ú č et,

Cena za doplňkovou s| už bu Smart l\ ,4eteringu je stanovena cenovým výměretl Provozovatele, který je přilohou tohoto dodatku smlouvy, a plati pro kalendářni rok, Změna
ceny novým cenovým Výměrem Provozovatele se nepovaž uje za změnu smlouvy, Novou cenu pí o aktuální  rok oznámi Provozovatel odběrateli Vž dy nejpozději do konce
ledna pří sluš né ho ka| endářní ho roku, a to zaslání m platné ho cenové ho výměru na e-mailovou adresu odběratele. Pro pří pad, ž e odběratel nebude S vyh| áš enou cenou
souhlasit, sjednává se, ž e dnem pí semné ho odmitnutí  cenové ho výnrěru Odběratelem dochází  k ukonč ení  tohoto dodatku Smlouvy. V připadě zahá.jeni a ukonč eni služ by v
prŮběhu kalendářní ho roku bude cena služ by stanovena poměrnou č ástí  za poč et celých kalendářní ch rněsí ců  poskytování  služ by v kalendářnint roce. K ceně uvedené  V
cenové m výměru připoč te Provozovatel DPH podle platných cenových předpisu, Pokud je odběratel spotřebitelem, platí  pro něj cena uvedená Vč etně DPH v koneč né  vyš i v
cenové m Výměru Provozovatele. Cenu za služ bu bude Provozovatel ú č tovat jako poplatek na následujicí  období , Daňové  doklady bude Provozovatel odesilat odběrateli ve
formátu -,pdf na Uvedenou e-mailovou adresu, Pokud odběratel cenu za doplňkovou služ bu Smaň Meteringu neuhradí , je Provozovatel oprávněn služ bu vypnout,
Vš echna instalovaná zařizení  nezbylná pro přenos dat Z fakturač ní ho vodoměru jsou Ve Vlastnictví  Vlastnika veřejné ho Vodovodu uvedené ho v záhlaví  tohoto dodatku. Jedná
se o zařizeni pro dálkový odeč et a pří sluš enstvi vodoměru Ve SmySlU Ustanovení  č lánku V. odst, 4) smlouvy. odběratel podpisem tohoto dodalku dáVá souhlas s montáž i
zařizeni ve stavbě připojené  na vodovod nebo ve vodoměrné  š achtě, která je souč ástí  vodovodní  připojky připojené  stavby nebo pozemku, Na specifické  podminky pro
montáž  je odběratel povinen předem montáž ni pracovní ky upozornit,
Podminky poskytované  služ by vycházeji z dostupnosti veřejné  sitě internetu Věcí  (loT) V mí stě instalace fakturač niho vodoměru, Provozovatel zajistí  prŮběž ný přenos dat z
poč itadIa vodoměru prostřednictví m informač ní ch systé mú  Provozovatele do internetové ho Zákaznické ho ú č tU odběratele, kde budou data zpří stupněna odběrateli k
prohlí ž eni a připadné nru dalš í mu zpracování  (export dat). Mimo přenos dat naměřených hodnot zajisti Provozovatel Odběrate| i zasí lání  oznámení  o a| armových udá| ostech

do e-mailové  schránky odběratele. Už ivatelské  nastavení  informač ní ch kanálů  si mů ž e odběratel změnit V internetové m zákaznické m ú č tu s Výjimkou překroč eni smluvně
Sjednané ho max, denní ho odběru, ProvozovateI  poskytnutí m informací  definovaných V té to Služ bě nenese odpovědnost za následné  č innosti odběratele V reakci na
informace Smart Meteringu. Provozovatel nenese odpovědnost za pří padný než ádoLtci ú nik pitné  vody z vnitřni Vodovodní  instalace za vodoměrem, Pro ú č továni
spotřebovanó pitné  Vody jsou rozhodUjicí  hodnoiy na poč í tadle vodoměru, Provozovatel neodpovidá za ú jmu zpú sobenou Výpadky v zasiláni upozorněni při změné
nastaveni informač ní ch kanálů  odběratelem,

Tento dodatek nabýVá ú č innosti dne 1. 4.2023.

provozovatel

zastoupený 0mé no):  Eva Xorur"Óuá

funkce: speciali§ta smluV

Evidenč ní č isloOM: 605036233

B090922B

se sí dIem: UI ice: Pří tkovská

č ást obce: Trnovany

obec: Teplice

Č .p. 788

č .o.:  9

Č eská republika

4909945í

PSČ : 46006

Plátce DPH - DlČ : cz72o76950

(dále jen "Provozovatel") (dále jen "Odběratel")


